



Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach

ul. Targowa 18, 25-520 Kielce

tel. 41 362-70-12 fax. 41 343-01-79 www.sbrn.pl e-mail: sekretariat@sbrn.pl

Numer postępowania ŚBRR .3321.Pzp.1.2019

Kielce dn. 21.06.2019

do Wykonawców

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem „

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych zwaną dalej „uPzp” informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 1

W związku z ogłoszeniem mam pytanie odnośnie załącznika numer 6 gdzie podano w tabeli Komputer stacjonarny typu All in One – 25 szt. w pozycji 17

"Ze względów bezpieczeństwa wymaga się dostarczenia komputera bez następujących komponentów:

- czytnik kart SD 3-in-1
- kamera internetowej zintegrowanej w obudowie matrycy,
- karta WiFi,
- karta Bluetooth,"

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający zaakceptuje możliwość administracyjnego wyłączenia w/w urządzeń w BIOS komputera który może być opatrzony hasłem i uzyskanie tego samego efektu braku możliwości użycia w/w urządzeń ?

Odpowiedz 1

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie komputerów ze zbędnym i niepotrzebnym dla Zamawiającego wyposażeniem, wymagającym dodatkowej obsługi także ze względów bezpieczeństwa.



Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach

ul. Targowa 18, 25-520 Kielce

tel. 41 362-70-12 fax. 41 343-01-79 www.sbrn.pl e-mail: sekretariat@sbrn.pl


Numer postępowania ŚBRR .3321.Pzp.1.2019

Pytanie 2

Zamawiający w SIWZ podał aby na kopercie umieścić napis "Nie otwierać przed 24.06.2019 r. godz. 10.00"., tymczasem akapit niżej podaje termin złożenia oferty 26.06.2019r , rozumiem że jest to omyłka i chodzi o napis o treści : "Nie otwierać przed 26.06.2019 r. godz. 10.00" , czy można to ewentualnie poprawić ?

Odpowiedz 2

Zamawiający w SIWZ podał datę 24, która w dniu opublikowania na BIP została poprawiona na 26. Wprowadzona zmiana została zaparafowana. Wobec powyższego kopertę należy opisać **"Nie otwierać przed 26.06.2019 r. godz. 10.00"**

Z poważaniem
Zastępca Kierownika
Biura PROW

Łukasz Stórkiewicz